
ROUTE 66 - CARS-turen! 
I forbindelse med at vi i september blir lansert WORLD WIDE på Harley-Davidson sine sider, samt på 
grunn av vår ENORME ETTERSPØRSEL etter ordinære Route 66 turer på Harley-Davidson (evt Åpen 
bil), der vi har ca 1000 stor-fornøyde kunder hver sommer, fordelt på ca 30 turer, lanserer vi 
herved en SPLITTER NY TUR, for å tilfredsstille alle mellom 6 og 99 år, som mangler førerkort på bil 
og/eller MC: "CARS-TUREN på ROUTE 66" 
 

VI ER FØRSTE FIRMA I VERDEN SOM LANSERER "CARS-TUREN på ROUTE 66" 
Turen er åpen for alle mellom 6 og 99 år, og du foregår med SUV, Åpen bil eller større bil. Det velger 
du selv. Hvis de fleste som melder seg på foretrekker amerikansk GREYHOUND-BUSS, (eller 
tilsvarende) kan vi gjøre det. Vi kommer tilbake til dette. 
 
CARS-TUREN er først og fremst tenkt for de som har barn eller barnebarn, eller har bevart barnet i 
seg selv i over 66 år. Dette blir en kortere tur, på kun 10 dager - lagt opp etter felesferien de fleste 
steder i Norge. 
 
Kjøreruta:  
HOLLYWOOD - LAS VEGAS - GRAND CANYON - COWBOYBYEN OATMAN - og 
tilbake til HOLLYWOOD / LOS ANGELES. 
Man flyr fra Oslo til Los Angeles tur/retur. 
 
***Kun 25 plasser! 
***Alle de 10 første som melder seg på får DVD-filmen CARS gratis! 
***Alle de 10 første som melder seg på får også DEN STORE NORSKE ROUTE 66 
BOKA" gratis (laget av www.route66usa.info selv) 
 
*** Pris: For sjåfør: 29 066 kr ( inkl fly, alle hoteller, (alle hoteller 
med utendørs svømmebasseng), kjøretøy, bensin, 2 norske reiseledere, fri 
kjørelengde, alle kjøreforsikringer, film om din tur, fotopakke, etc etc. 
 
For barn & andre passasjerer: 19 066 kr 
 
CARS-TUREN ROUTE 66 - tur 1: 20-29 juli 2012 og 2013 
CARS-TUREN ROUTE 66 - tur 2: 27.juli - 5.aug. 2012 og 2013 
 
Det blir også anledning til å se den opprinnelige bilen som var årsaken til at filmen CARS ("BILER") ble 
laget - dersom mange nok ønsker det. Man kan forlenge reisen ved å ta en uke ferie FØR og/eller 
ETTER selve turen, som starter og slutter i Los Angeles. 
 
Hovedvekten på "CARS-TUREN PÅ ROUTE 66" legges på fornøyelsesparker, Universal Studios, 
Strandliv, bading, is, brus, underholdning, cowboybyer, verdens rareste by (Las Vegas), etc. Kort sagt: 
Den OPTIMALE OPPLEVELSESTUR for barn - i alle aldre.  
Perfekt for barn - foreldre - besteforeldre. Turen er ikke for lang.  
Det er KUN 4 dager i bil/buss. Resten av tiden er vi i ro på fornøyelsesparker og opplevelser. Og vi 
stopper hver time. (is, brus, tissepauser) de dagene vi kjører. Det er kun 4-5 timer kjøring på hver av 
disse dagene. Flinke norske guider, som har erfaring med barn, er med på bussen, og det er 2 norske 
reiseledere som blir med deg på hele 10-dagers-reisen, hele veien fra Oslo til Los Angeles. 
 
FØRST TIL MØLLA! Turene fylles FORT opp! 
 
MVH: Den helnorske arrangøren www.route66usa.info - verdens største og 
mest erfarne Route 66 arrangør. 



 


